INDEX.

- Candelarum certus numerus prohibetur in celebrazione Missæ. 223.
- Canonæ Missæ ex quibus constat. 215.
- Canones de vita clericorū renouantur. 224.
- Item ad Episcopalem dignitatē pertinentes. 307. item ad favorem ecclesiastica. rum personarum. 373.
- Canones indistincte ab omnibus observandi. 371.
- Canonicatus quibus confundi. 223.
- Canonicatus aut portio non ei confitetur, qui eo ordine iniciatus non est quæ illa dignitas, aut portio requirit. ibid.
- Canonici quales eligendi. 296. & 297. & qui vocem in capitulo non habeat. 227. quos ordines habere debent. 297. eorum tenues redditus quo modo augendi. 303.
- Canonici Ecclesiæ Senatus. 298.
- Canonici regulares translati ad alium ordinem, secularia beneficia obtinere non possunt. 163.
- Canonici libri. 19. & 20.
- Canonici non amplius tri-
- b⁹ mēsib⁹ abesse licet. 297
- Canonici presentes sacræ ordinationi. 249.
- Canonici diuinæ officia per se, non per alium obtine debent. 298.
- Canonicorum vita, & honestas qualis. 298. officiū in choro. 298. eorum demissum celebrante Epō. ibid. residentia. 227. & an residere possint in Ecclesi. a curata. 227.
- Canonici duo adhibere debent in publicatione indulgentiarum. 210. ad rationem redditionis seminarij exigendā. 261. ad constituta quæ ad Seminarij spectant. 258. ad procedendum in quibusdam causis. 351. & ad conuentu tenda quædam in pios usus. 316. cetera quæ in verbo Capitulum.
- Canonici Episcopo inserui re debet. 298. & ab eo corrigi possunt. 68. & quando, ac quomodo 352. & 353. professionem fidei coram quibus facere tenentur. 296.
- Cantus laudatur. 217. sed laicus in celebratione Missæ vetatur. 222.

I N D E X.

Capellorum Regiorum
 privilegia restricta. 294
 Capita ordinū. 333. & 339
 Capituli officium Sede va-
 cante. 280. & 304
 Capituli consilium adhibe-
 re debet Episcopo in lecto-
 re & magistro delegēdo.
 30. in ordinibus cano-
 nicatuum designandis
 297. in his, quę ad debi-
 tum in diuinis officijs
 regimen spectant. 299. &
 in his, quę ad Seminariū
 pertinent. 258. in augēdo
 prēbendas tenues. 303. in
 omnibus his quę nō spe-
 stant ad cōmodū Episco-
 pi, vel suorū 353. in sub-
 stituendo iudicem dele-
 gatū. 362. cetera require
 in verbo, Canobici.
 Capituli mensa. 258
 Capituli cathedralium à
 suis Episcopis visitari, &
 corrigi possunt. 68. &
 quomodo, & quando
 351. apud Ordinariom
 convenientur non astan-
 tibus Cōsideratorijs 294
 Episcopo de quibus ra-
 tiones redere teneantur.
 305. eorum negligētia
 a quibus suppleantur.
 304.